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Portionsanzahl: Portionen pro Packung: 9

Zusätzliche Informationen:

Nettofüllmenge in kg: 0,15

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Lagerhinweis

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Eiweiß g 5,0 0,8 2

Salz g 0,22 0,04 < 1

Kohlenhydrate g 62 10 4

- davon Zucker g 57 9,5 11

Fett g 25 4,2 6

- davon gesättigte

Fettsäuren

g 8,9 1,5 8

Energie kJ 2081 348 4

kcal 497 83 4

pro Portion

Einheit 100g 16,7 g %*

Allergenhinweis

Kann Erdnüsse, andere Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.

Nährwerte

Land-Gruppe: Europäische Union-LMIV

Durchschnittliche Nährwerte

Vollmilchschokolade - Kakao: 30 % mindestens

Verkehrsbezeichnung

Vollmilchschokolade gefüllt mit gemahlenen Haselnüssen in karamellisiertem Zucker (75 %)

Zutatenliste

Spezifikation Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG

Materialnummer

Materialname

306.316

Blätterkrokant Eier/Kugeln 

P17812

Zutaten: Zucker, 21% HASELNÜSSE, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, SÜßMOLKENPULVER, Kakaomasse, Palmfett, 

MILCHZUCKER, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Salz, Vanilleextrakt
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Inverkehrbringer:
Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG
- Member of the Krüger Group -
Postfach 2015
66720 Saarlouis (D)


